

Odberateľ: OÚ Veľká Čausa
 Projektant:
 Dodávateľ: Ján Čavojský Poruba 64

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.03.2023

Stavba : KOMUNITNÉ CENTRUM VEĽKÁ ČAUSA - stavebná časť

Ján Čavojský **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
014	310237251		Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 pálenými tehľami v murive hr. 300-450 mm	2,000	kus	26,80	53,60		53,60	0,18470	0,36940		0,000
011	317142570		Preklady nenosné Porfix 1000x125x250 mm	1,000	kus	22,60	22,60		22,60	0,02803	0,02803		0,000
011	342272630		Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	6,875	m2	28,90	198,69		198,69	0,09853	0,67739		0,000
011	342272650		Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	5,637	m2	36,74	207,10		207,10	0,14592	0,82255		0,000
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	481,99			481,99	0,00	481,99		1,89737		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
014	612401291		Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	4,000	kus	11,96	47,84		47,84	0,01376	0,05504		0,000
014	612409991		Začistenie omietky okolo okien a podláh	93,100	m	3,30	307,23		307,23	0,00280	0,26068		0,000
014	612421411		Oprava vnútorných vápenných omietok stien hrubých 30-50%	87,205	m2	8,70	758,68		758,68	0,02192	1,91153		0,000
014	612425931		Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	7,515	m2	19,20	144,29		144,29	0,05731	0,43068		0,000
011	612474111		Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrež Baumit	60,085	m2	13,88	833,98		833,98	0,03063	1,84040		0,000
011	612481119		Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	68,411	m2	7,81	534,29		534,29	0,00033	0,02258		0,000
011	632422310		Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello Quatro, hr. 10 mm	66,010	m2	23,15	1 528,13		1 528,13	0,01648	1,08784		0,000
011	632433371		Poter betónový samonivelizačný hr. do 70 mm tr. C25/30	66,010	m2	25,03	1 652,23		1 652,23	0,16170	10,67382		0,000
014	632902211		Príprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mliekom s prísadou PVAC	-66,010	m2	1,76	-116,18		-116,18	0,00420	-0,27724		0,000
011	633811111		Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	-66,010	m2	2,92	-192,75		-192,75		0,00000		0,000
011	641991611		Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	1,000	kus	27,61	27,61		27,61	0,00072	0,00072		0,000
011	641991721		Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	3,000	kus	38,81	116,43		116,43	0,00120	0,00360		0,000
011	642942611		Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	4,000	kus	27,61	110,44		110,44	0,00060	0,00240		0,000
MAT	553300960		Zárubňa oceľová CGH 60x197x11cm L máč.	2,000	kus	27,82		55,64	55,64	0,01100	0,02200		0,000
MAT	553301010		Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm P máč.	1,000	kus	28,10		28,10	28,10	0,01150	0,01150		0,000
011	642942721		Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	1,000	kus	32,71	32,71		32,71	0,00120	0,00120		0,000
MAT	553301190		Zárubňa oceľová CGH 145x197x11cm komaxitov.	1,000	kus	43,21		43,21	43,21	0,01370	0,01370		0,000
011	648991113		Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	6,000	m	8,22	49,32		49,32	0,00884	0,05304		0,000
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	5 961,20			5 834,25	126,95	5 961,20		16,11350		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	66,010	m2	6,20	409,26		409,26	0,00127	0,08383		0,000
	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	66,010	m2	3,39	223,77		223,77	0,00002	0,00132		0,000
	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	8,288	m2	6,30	52,21		52,21	0,00068	0,00564	0,261	2,163
	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	6,601	m3	131,60	868,69		868,69		0,00000	2,200	14,522
	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	66,010	m2	3,20	211,23		211,23		0,00000	0,020	1,320
	013	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	14,730	m2	4,56	67,17		67,17		0,00000	0,055	0,810
	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien do 1,5 m2	1,000	kus	1,12	1,12		1,12		0,00000		0,000
	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien nad 1,5 m2	3,000	kus	1,64	4,92		4,92		0,00000		0,000
	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	3,000	kus	2,15	6,45		6,45		0,00000		0,000
	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier nad 2 m2	1,000	kus	2,97	2,97		2,97		0,00000		0,000
	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	0,510	m2	12,92	6,59		6,59	0,00225	0,00115	0,075	0,038
	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	8,100	m2	6,17	49,98		49,98	0,00094	0,00761	0,054	0,437
	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,200	m2	11,90	38,08		38,08	0,00120	0,00384	0,076	0,243
	013	976082121	Vybúranie ventilátorov z muriva tehlového	2,000	kus	17,80	35,60		35,60		0,00000	0,002	0,004
	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	33,960	m2	4,59	155,88		155,88		0,00000	0,068	2,309
	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,267	t	13,12	279,02		279,02		0,00000		0,000
			<u>21,267 = 21,267</u>										
	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	212,672	t	0,35	74,44		74,44		0,00000		0,000
			<u>212,672 = 212,672</u>										
	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	42,534	t	13,24	563,15		563,15		0,00000		0,000
			<u>42,534 = 42,534</u>										
	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	21,267	t	15,59	331,55		331,55		0,00000		0,000
			.										
	241	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sute	21,267	t	9,99	212,46		212,46		0,00000		0,000
	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,267	t	22,30	474,25		474,25		0,00000		0,000
	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	18,114	t	34,42	623,48		623,48		0,00000		0,000
	000	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	8,000	hod	18,32	146,56		146,56		0,00000		0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 838,83			4 838,83	0,00	4 838,83		0,10339		21,848
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 282,020			11 155,07	126,95	11 282,02		18,11426		21,848
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	66,010	m2	0,99	65,35		65,35		0,00000		0,000
	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,020	t	2 273,00		45,46	45,46	1,00000	0,02000		0,000
	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	66,010	m2	9,50	627,10		627,10	0,00040	0,02640		0,000
	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	75,912	m2	6,30		478,25	478,25	0,00388	0,29454		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	12,162	%	3,80	46,22		46,22		0,00000		0,000
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	1 262,38			738,67	523,71	1 262,38		0,34094		0,000
		713 - Izolácie tepelné											
	713	713191410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	66,010	m2	5,56	367,02		367,02	0,00007	0,00462		0,000
	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,670	%	7,71	28,30		28,30		0,00000		0,000
			713 - Izolácie tepelné spolu:	395,32			395,32	0,00	395,32		0,00462		0,000
		721 - Vnútrotná kanalizácia											
	721	721	Zdravotechnika	1,000	EUR	6 557,13	6 557,13		6 557,13		0,00000		0,000
			721 - Vnútrotná kanalizácia spolu:	6 557,13			6 557,13	0,00	6 557,13		0,00000		0,000
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE											
	731	73	Ústredné kúrenie	1,000	EUR	9 417,45	9 417,45		9 417,45		0,00000		0,000
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	9 417,45			9 417,45	0,00	9 417,45		0,00000		0,000
		763 - Konštrukcie - drevostavby											
	763	763132110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	66,010	m2	32,07	2 116,94		2 116,94	0,01487	0,98157		0,000
	763	763136050	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana E15 poloskrytá kon. GYPTONE Point12	-66,010	m2	66,80	-4 409,47		-4 409,47	0,00023	-0,01518		0,000
	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	-22,925	%	6,80	-155,89		-155,89		0,00000		0,000
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	-2 448,42			-2 448,42	0,00	-2 448,42		0,96639		0,000
		764 - Konštrukcie klampiarske											
	764	764372342	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm š. 340mm	6,000	m	11,85	71,10		71,10	0,00021	0,00126		0,000
	764	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	6,000	m	15,54	93,24		93,24		0,00000	0,001	0,006
	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,643	%	2,60	4,27		4,27		0,00000		0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	168,61			168,61	0,00	168,61		0,00126		0,006
		766 - Konštrukcie stolárske											
	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	3,000	kus	16,72	50,16		50,16		0,00000		0,000
	766	766661142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	1,000	kus	18,82	18,82		18,82		0,00000		0,000
	MAT	611617520	Dvere vnútorné zasklené 60x197 dyhované dub	2,000	kus	136,53		273,06	273,06	0,01600	0,03200		0,000
	MAT	611617600	Dvere vnútorné zasklené 80x197 dyhované dub	1,000	kus	138,71		138,71	138,71	0,02000	0,02000		0,000
	MAT	611617760	Dvere vnútorné zasklené 165x197 dyhované dub	1,000	kus	201,75		201,75	201,75	0,04800	0,04800		0,000
	766	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	3,000	kus	11,81	35,43		35,43	0,00001	0,00003		0,000
	MAT	611871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	3,000	kus	8,40		25,20	25,20	0,00092	0,00276		0,000
	MAT	611871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	11,57		11,57	11,57	0,00123	0,00123		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
	766	766695232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	13,22	13,22		13,22	0,00002	0,00002		0,000
	MAT	611872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	1,000	kus	12,68		12,68	12,68	0,00223	0,00223		0,000
	766	766812211	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj.	1,000	kus	1 800,00	1 800,00		1 800,00		0,00000		0,000
	MAT	615816160	Súbor kuchynský so spotrebičmi	1,000	kus	1 900,00		1 900,00	1 900,00	0,18400	0,18400		0,000
	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	43,441	%	6,60	286,71		286,71		0,00000		0,000
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	4 767,31			2 204,34	2 562,97	4 767,31		0,29027		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
	767	767631510	Montáž okien plastových	22,700	m	17,62	399,97		399,97	0,00008	0,00182		0,000
	MAT	611430110	Okno plastové PANORÁMA 60x85 trojsklo O1,S1	1,000	kus	236,11		236,11	236,11	0,01310	0,01310		0,000
	MAT	611430900	Okno plastové PANORÁMA 150x180 trojsklo O2	3,000	kus	531,70		1 595,10	1 595,10	0,03500	0,10500		0,000
	MAT	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	6,000	m	17,83		106,98	106,98		0,00000		0,000
	767	767641510	Montáž dverí plastových	-16,000	m	27,10	-433,60		-433,60	0,00008	-0,00128		0,000
	MAT	611432700	Dvere vchodové plastové bez priečok 60x197	-2,000	kus	520,60		-1 041,20	-1 041,20	0,04000	-0,08000		0,000
	MAT	611432710	Dvere vchodové plastové bez priečok 80x197	-1,000	kus	780,00		-780,00	-780,00	0,04000	-0,04000		0,000
	767	767662210	demontáž mreží otváracích	8,100	m ²	8,79	71,20		71,20	0,00009	0,00073		0,000
	767	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg - rampa pre vimobilných	420,000	kg	3,38	1 419,60		1 419,60	0,00005	0,02100		0,000
	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - rampa pre imobilných predbežná cena	420,000	kg	3,30		1 386,00	1 386,00	0,00100	0,42000		0,000
	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	29,602	%	0,80	23,68		23,68		0,00000		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2 983,84			1 480,85	1 502,99	2 983,84		0,44037		0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických										
	771	771471810	Demontáž soklov keram. kladených do malty rovných	31,700	m	2,31	73,23		73,23		0,00000		0,000
	771	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	31,700	m	5,38	170,55		170,55	0,00061	0,01934		0,000
	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 600x600 do tmelu	66,010	m ²	27,80	1 835,08		1 835,08	0,00491	0,32411		0,000
	MAT	597638230	Dlaž. keramická protišmyková 600x600x9 I	71,319	m ²	11,81		842,28	842,28	0,01900	1,35506		0,000
			66,01*1,0804279 = 71,319										
	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	29,211	%	3,80	111,00		111,00		0,00000		0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	3 032,14			2 189,86	842,28	3 032,14		1,69851		0,000
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek										
	771	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x600 do tmelu	33,966	m ²	28,81	978,56		978,56	0,00234	0,07948		0,000
	MAT	597812080	Obkl. por. gl. lesk. 1 fareb. 300x600 1A	34,979	m ²	12,90		451,23	451,23	0,01010	0,35329		0,000
			.										
	771	781449704	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. hut.	33,966	m ²	0,60	20,38		20,38	0,00093	0,03159		0,000
	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	14,502	%	2,00	29,00		29,00		0,00000		0,000
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	1 479,17			1 027,94	451,23	1 479,17		0,46436		0,000
			783 - Nátery										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	4,900	m2	11,20	54,88		54,88	0,00016	0,00078		0,000
			783 - Nátery spolu:	54,88			54,88	0,00	54,88		0,00078		0,000
		784 - Maľby											
	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	128,400	m2	1,70	218,28		218,28		0,00000		0,000
	784	784453195	Maľby silikátové Caparol Sylitol Bio dvojnásobné jemný podklad v miestnostiach do 3,80 m	128,400	m2	3,67	471,23		471,23		0,00000		0,000
			784 - Maľby spolu:	689,51			689,51	0,00	689,51		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	28 359,320			22 476,14	5 883,18	28 359,32		4,20749		0,006
		PRÁCE A DODÁVKY M											
		M21 - 155 Elektromontáže											
	921	21	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	4 907,45	4 907,45		4 907,45		0,00000		0,000
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	4 907,45			4 907,45	0,00	4 907,45		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 907,450			4 907,45	0,00	4 907,45		0,00000		0,000
		OSTATNÉ											
		OST - vedľajšie rozpočtové náklady											
	800	00119	Zariadenie staveniska	1,000	EUR	260,00	260,00		260,00		0,00000		0,000
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	260,00			260,00	0,00	260,00		0,00000		0,000
			OSTATNÉ spolu:	260,00			260,00	0,00	260,00		0,00000		0,000
			Za rozpočet celkom	44 808,79			38 798,66	6 010,13	44 808,79		22,32175		21,854